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rogso

THE NEW CONCEPT FOR BIKERS

Track Day XmotoX

Track X MOTO X Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

7a Verde 1/710/2017 13:00. ..-...
Qualificacao . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(55) WALLACE XAVIER
1 16:48:17.495
2 1:47.608 +5.280 16:50:05.103
3 1:43.032 +0.704 16:51:48.135
4 1:42.328 - 16:53:30.463
5 1:42.714 +0.386 16:55:13.177
6 1:44.407 +2.079 16:56:57.584
(76) DIDI 300
1 16:50:03.768
2 1:47.621 - 16:51:51.389
(48) RODRIGO MENDES
1 - 16:48:20.434
2 2:10.401 +12.991 16:50:30.835
3 1:57.410 - 16:52:28.245
4 1:59.459 +2.049 16:54:27.704
5 1:58.127 +0.717 16:56:25.831
(53) VINICIUS VALENTIM
1 16:48:18.292
2 2:13.294 +8.629 16:50:31.586
3 2:04.665 - 16:52:36.251
4 2:07.493 +2.828 16:54:43.744
5 2:06.365 +1.700 16:56:50.109
(47) RICARDO CARVALHO
1 16:48:16.106
2 2:15.432 +6.318 16:50:31.538
3 2:12.298 +3.184 16:52:43.836
4 2:09.114 - 16:54:52.950
5 2:11.546 +2.432 16:57:04.496
(72) MATEUS
1 16:48:18.909
2 2:26.951 +8.888 16:50:45.860
3 2:22.801 +4.738 16:53:08.661
4 2:18.063 - 16:55:26.724
(63) JOAO TEIXEIRA
1 16:48:21.537
2 2:24.745 +6.278 16:50:46.282
3 2:20.295 +1.828 16:53:06.577
4 2:18.467 - 16:55:25.044
(74) LUCAS
1 16:49:02.910
2 2:50.403 - 16:51:53.313
3 3:00.454 +10.051 16:54:53.767
(71) TICO TUCO BACANA
1 16:47:03.903
(39) MARCOS GOMES
1 16:47:36.635
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